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CARLOS ALBERTO LOPEL ALIATE
Abogado
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REF: Proceso  Ejecutivo Singular de BBVA COLOMBIA contra
SANDRA JANETH ARBELAEZ GRISALES. "

RDO: 2008-0189

CARLOS ALBERTO LOPEZ ALZATE, en mi condicién de apoderado de la entidad
demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito me permito

anexar la Liquidacion actualizad del crédito al dia de hoy, a saber:

PAGARE — 0100010376

PAGARE — 00130757690100008353
PAGARE — 4504074031825365
PAGARE - 5000168679

Sefior Juez,

Medellin, 21 de febrero de 2019
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO 0100010376
Medellin, 21 de febrero de 2019

Por el apoderado de la parte demandante, se procede a efectuar la liquidacién del crédito, conforme lo dispuesto en el articulo 446 del CGP.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

>

Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa mensual pactada

PR

Resultado tasa pactada o pedida >>

|Plazo Hasta

Maxima

| Mora Hasta {Hoy)

Maxima :

21-feb-18

Comercial

Consumo

Saldo de capital, Fol. >>

_ |Microc u Otros

Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>

Vigencia Brio. Cte.] MéXima | 1.o, | Inserteenesta LIQUIDACION DE CREDITO
Mensual columna
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capitales, l;uotas Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capital mas
. - u.ofros Intereses Intereses

1-ene-08 31-ene-08 0,00 0,00 Valor | Folio 0,00 0,00
1-ene-08 31-ene-08  21,83% 2,39% 2,389% 20.000.000,00 20.000.000,00 30 477.715,74 477.715,74 20.477.715,74
1-feb-08 29:feb-08 21,83% 2,39% 2,389% 20.000.000,00 30 477.715,74 955.431,47 20.955.431,47
1-mar-08 31-mar-08  21,83% 2,39% 2,389% 20.000.000,00 30 477.715,74 1.433.147,21 21.433.147,21
1-abr-08 30-abr-08  21,92% 240% 2,397% 20.000.000,00 30 479.450,39 1.912.597,60 21.912.697.60
1-may-08 31-may-08  21,92% 2,40% 2397% 20.0400.000,00 30 479.450,39 2.392,047,99 22.392.047,99
1-jun-08 304jun-08  21,92% 2,40% 2,397% 20.000.000,00 30 479.450,39 2.871.498,38 22.871.488,38
1-fui-08 31-ju-08  21,51% 2,36% 2,358% 20.000.000,00 30 471.534,94 3.343.033,33 23.343.033,33
1-ago-08 31-ago-08 2151% 2,36% 2,358% 20.000.000,00 30 471.534,94 3.814.568,27 23.814.568,27
1-sep-08 30-sep-08  21,51% 2,36% 2,358% 20.000.000,00 30 471.534,94 4.286.103,21 24.286.103,21
1-oct-08 31-0ct-08 21,02% 231% 2,310% 20.000.000,00 30 462.030,64 4,748.133,85 24.748.133,85
1-nov-08 30-nov-08  21,02% 2,31% 2,310% 20.000.000,00 30 462.030,64 5.210.164,50 25.210.164,50
1-dic-08 31-dic-08  21,02% 2,31% 2,310% 20.000.000,00 30 452.030,64 5.672.195,14 25.672.195,14
1-ene-09 31-ene-09 20,47% 2,26% 2,257% 20.000.000,00 30 451.304,38 6.123.499,52 26.123.499,52
1-feb-09 28-feb-09  20,47% 2,26% 2,257% 20.000.000,00 30 451.304,38 6.574.803,90 26.574.803,90
1-mar-09 317-mar-09  20,47% 2,26% 2,257% 20.000.000,00 30 451.304,38 7.026.108,28 27.026.108,28
1-abr-08 30-abr-09  20,28% 2,24% 2,238% 20.000.000,00 30 447.584,52 7.473.692,80 27.473.682,80
1-may-09 31-may-05  20,28% 2,24% 2,238% 20.000.000,00 30 447.584 52 7.921.277,32 27.921.277,32
1-jun-09 30-jun-09 20,28% 2,24% 2,238% 20.000.000,00 30 447 584,52 8.368.861,83 28.368.861,83
1-jti-09 31-ful-09  18,65% 2,08% 2,077% 20.000.000,00 30 415.362,25 8.784.224,09 28.784.224,09
1-ago-09 31-ago-09  18,65% 2,08% 2,077% 20.000.000,00 30 415.362,25 9.199.586,34 29.199.588,34
1-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077% 20.000.000,00 30 415.362,25 9.614.948,59 29.614.948,59
1-oct-09 31-oct-09  17,28% 1,94% 1,939% 20.000.000,00 30 387.840,25 10.002.788,84 30.002.788,84
1-nov-09 30-nov-09  17,28% 1,94% 1,939% 20.000.000,00 30 387.840,25 10.390.629,09 30.390.629,09
1-dic-09 31-dic-09  17,28% 1,94% 1,939% 20.000.000,00 30 387.840,25 10.778.469,33 30.778.469,33
1-ene-10 31-ene-10  16,14% 1,82% 1,823% 20.000.000,00 30 364.623,06 11.143.092,39 31.143.092,39
1-feb-10 28-feb-10  16,14% 1,82% 1,823% 20.000.000,00 30 364.623,06 11.507.715,44 31.507.715,44
1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 20.000.000,00 30 364.623,06 11.872.338,50 31.872.338,50
1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738% 20.000.000,00 30 347.534,27 12.219.872,77 32.219.872,77
1-may-10 31-may-10  15,31% 1,74% 1,738% 20.000.000,00 30 347.534,27 12.567.407,03 32.567.407,03
1-jun-10 304un-10 15,31% 1,74% 1,738% 30 347.534,27 12.914.841,30 32.914.941,30

20.000.000,00
1

it



1-jul-10 31jul-10 14.94%  1,70% 1,699% 20.000.000,00 30 339.865,21 13.254.806,50 33.254.806,50
1-8go-10  31-ago-10  14,94%  1,70% 1.699% 20.000.000,00; 30 339.865,21 13,594.671,71 33.594.671,71
1-sep-10  30-sep-10  14,94%  1,70% 1699% 20.000.000,00 30 339.865,21 13.934.536,92 33.934.536,92
-0ct-10  31-0ct-10  14,21%  162% 1.623% 20.000.000,00 ! 30 324.640,42 14.259.177,34 34.250.177,34
T-nov-10 30-n0v-10  14,21%  1.62% 1623% 20.000.000,00 30 324.640,42 14.583.817.76 34.583.817,76
dic-10 31-dic-10  1421%  1,62% 1.623% 20.000.000,00 i 30 324.640,42 14.908.458,18 34.908.458,18
T-ene-f1  3f-ene-11  1561%  1.77% 1769% 20.000,000,00 i 30 353.729,16 15.262,187,34 35.262.187,34
1-fab-11 28-feb-11  1561%  1,77% 1,769% 20.000.000,00 i 30 353.729,16 15.615.916,50 35.615.916,50
T-mar-11  31-mar-11  1561%  1,77% 1769% 20.000.00000 230 353.729,16 15.969.645,67 35.969.645,67
7-8br-11  30-abr-11  17,69%  1,98% 1.981% 20.000.000,00 f 30 396.119,67 16.365.765,34 36.365.765,34
T-may-11  31-may-11  17.69%  1,98% 1.981% 20.000.000,00 1 30 396.119,67 16.761.885,01 36.761,885,01
1-jun-11 304un-11  17,69%  1,98% 1,981% 20.000.000,00 ¢ 30 396.119,67 17.158.004,68 37.158.004,68
1-jul-11 31jul-11 18,63%  2,07% 2,075% 20.000.000,00 i 30 414.963,40 17.572.968,07 37.572.968,07
1-ago-11  3t1-ago-11  18,63%  207% 2.075% 20.000.000,00 i 30 414.953,40 17.987.931,47 37.987.931,47
1-sep-11  30-sep-11  1863%  2.07% 2075% 20.000.000,00 i 30 414.963,40 18.402.894,86 38.402.804,86
f-oct-11  31-0ct-11  19,38%  2,15% 2.150% 20.000.000,00 i 30 430.060,09 18.832.954,95 38.832.954,95
Tnov-11  30-nov-11  19,39%  215% 2150% 20.000.000,00 1 30 430.060,09 19.263.015,04 39.263.015,04

Resultados >>[ —

0,00]

58.192.093,73]

78.192.093,73]

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|_

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

20.000.000,00
58.192.093,73

78.192.093,73]




Plazo TEA pactada, a mensuaf >>>
Tasa mensual pactada Er
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA Pactada, a mensuaf >>>
Tasa mensual pactada o
Resultado tasa pactada ¢ pedida »>»

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

LIQUIDACION pE CREDITO 001 30757690100008353

Medellin, 21 de febrero de 2019

T JPrazo st
A

[Maxima |

T Mo asta gy
S

Maxima

21-feb-19

Comercial

Consutmo

l

Intereses en Sentencia o lig

Saldo de capital, Fol, >>

Microc u Otros

uidacion anterior, Fol. >>

Brio. Cte,| Méxima

Vigencia - Mensual Tgsa
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada Aplicable
2-ene-08 31-ene-08 .
2-ene-08 3l-ene-08 29 ,83% 2,39% 2,389%
1-feb-08 29-feh-08 21 .83% 239% 2,389%
1-mar-08 31-mar-08 21,83% 2,39% 2,389%
1-abr-08 30-abr-08 21929, . 2,40% 2,397%
1-may-08 31-may-08 21 92% 240% 23979,
1-jun-08 30un-08 21 ,92% 2,40% 2,397%
1-ful-08 31-jul-08 21,51% 2.36% 2,358%
T-ago-08 31-ago-08 21 51% 2,36% 2,358%
1-sep-08 30-sep-08 21,51% 2,36% 2,358%
1-0ct-08 3f-0ct-08 21 ,02% 231% 2,310%
T-nov-08 30-nov-08 21,02% 2,31% 2,310%
1-dic-08 3-dic-08 21 ,02% 231% 2,310%
“1-ene-09 31-ene-0¢ 20,47% 2,26% 2257%
1-feb-09 28-feb-09 20,47% 2,26% 2,257%
T-mar-0g 31-mar-09 20,47% 2,26% 2,257%
7-abr-09 30-abr-09 20,28% 2,24% 2,238%
1-may-09 31-may-09 20,28% 224% 2,238%
1-un-09 304un-09 20,28% 2,24% 2 238Y,
1-jul-09 31:ul-09 18,65% 2,08% 2,077%
1-agc-09 371-ago-09 18,65% 2,08% 2,077%
1-5¢p-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2,077%
T-o0ct-09 31-ocf-09 17,28% 1,94% 1,939%
1-nov-09 30-nov-09 17,28% 1.94% 1,939%
1-dlic-06 31-dic-09  17,28% 1,94% 1,939%
T-ene-10 37-ene-10 16,14% 1.82% 1,823%
1-feb-10 28-feb-10  16,14% 1.82%  1,823%
1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1.82% 1,823%
1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738%
T-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738%
1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1.74% 1,738%

eap

Sertaen 65ta |

columiia

9.503.614,25

itales; cuotas.
. otros

Capital Liquidable

0,00 ;
9.503.614,25 i
9.503.614,25 |
9.503.614,25

9.503.614,25

9.503.614,25 :

9.503.614,25
8.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9:503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614,25
9.503.614 25
9.503.614,25
9.503.614,25

9.503.614,25
1

dias

29
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

LIQUIDACION DE CREDITO

Liq Intereses

0,00

219.434,59
227.001,30
227.001,30
227.825 58
227 825,58
227.82558
224.064,31
224.064,31
224.064,31
219.548,05
219.548,05
219.548,05
214.451,14
214.451,14
21445114
212.683,53
212.683,53
212.683,53
197.372,13
197.372,13
197.372,13
184.294,20
184.294,20
184.294,20
173.261,84
173.261,84
173.261,84
165.141,58
165.141,58
165.141,58

Saldo de
Intereses
0,00
219.434,59
446.435,90
673.437 20
901.262,78
1.1 26.088,36
1.356.913,94
1 .580.978,25
1.805.042,56
2.029.106,87
2.248.654,92
2.468.202,97
2.687.751,02
2.902.202,15
3.116.653,29
3.331.104,43
3.543.787,05
3.756.471 49
3.959.155.02
4.166.527,15
4.363.899,28
4.561.271 41
4.745.565.62
4.929.859,82
5.114.154 03
5.287.415,87
5.460.677,71
5.632.939,56
9.799.081,14
5.964.222,?2
6.129,364,30

Saldo de Capital mas
Intereses

0,00
9.723.048,84
9.950.050,15

10.177.051,45
10.404.877,03
10.632.702,61
10.860.528,19
11.084.592 50
11.308.656,81
11.532.721,12
11.752.269,17
11.971.817,22
12.191,365,27
12.405.816,40
12.620.267,54
12.834.718,68
13.047.402,21
13.260.085,74
13.472.769,27
13.670.141,40
13.867.513,53
14.064.885,66
14.249.179,87
14.433.474,07
14.617.768,28
14.791.030,12
14.964.291,96
15.137.553,81
15.302.695,39
15.467.836,97
15.632.978,55



1-jul-10 314ul-10  1494%  1,70% 1,699% 9.503.61425 | 30 161.497,39 6.200.861,69 15.794.475,94
1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,6958% 9.503.614,25 30 161'.497,39 6.452.359,08 15.855.973,33
1-sep-10  30-sep-10  1494%  1,70% 1,699% 9.503.61425 30 161.497,39 6.613.856,47 16.117.470,72
1-oct-10 31-00t-10 14,21% 1,62% 1,623% 9.503.614,25 30 1654.262,87 6.768.119,34 16.271.733,59
1-nov-10  30-nov-10  1421%  162% 1,623% 9.503.61425 30 154,262,87 6.922.382,20 16.425.996,45
1-dic-10  31-dic-10  1421%  1,62% 1,623% 950361425} 30 154,262,87 7.076.645,07 16.580.259,32
1-eng-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769% 9.503.614,25 30 168.085,28 7.244.730,34 16.748.344,59
1-fob-11  28-feb-11  1561%  1,77% 1,769% 9.603.614,25{ 30 168.085,28 7.412.815,62 16.916.429,87
1-mar-11  31-mar-11  1561%  1,77% 1,769% 9.503.614,25 ] 30 168.085,28 7.580.900,00 17.084.515,15
1-abr-11 30-abr-11 17.69% 1,98% 1,981% 9.503.614,25 30 1858.228,43 7.769,129,32 17.272.743,57
f-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981% 9.503.614,25 30 188.228,43 7.957.357,75 17.460.972,00
tun-11  304un-11  17,69%  1,98% 1,981% 9.503.614,251 20 188.228,43 8.145.586,18 17.649.200,43
15jul-11 31-jul-11 1863%  2,07% 2,075% 050361425 30 197.182,60 B.342.768,78 17.846.383,03
1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075% 9.503.614,25 30 197.182,60 8.539.951,38 18.043.565,63
1-sep-11  30-sep-11  1883%  2,07% 2,075% 9.503.614,25 i 30 197.182,60 8.737.133,98 18.240.748,23
f-oct-11  31-oct-11  1939%  2,15% 2,150% 950361425 30 204.356,26 8.041.490,24 18.445.104,49
1-nov-11  30-nov-11__ 1930%  2,15% 2,150% 9.503.614.25 1 30 204.356,26 0.145.846.50 18.649.460,75

Resultados >>| 0,00] [~ 27.644.193,85] 37.147.808,10|

SALDO DE CAPITAL 9.503.614,25

SALDO DE INTERESES 27.644.193,85

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  37.147.808,10|
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JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL

LIQUIDACION DE CREDITO 4504074031825365

Medellin, 21 de febrero de 2019

Por el apoderado de la parte demandante, se procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto en el articulo 446 del CGP.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta ( |
Tasa mensual pactada >
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta {Hoy) 21-feb-19
Tasa mensual pactada ESY ] Comercial b4
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Gte.| grorans Tasa | lnss;:ﬁ;?{:sm . | LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Auterizada | Aplicable | capitales, cuotas Capital Liquidable | dias Liq Intereses Abaonos Saldo de Saldo de Capital mas
} » u_otros . Intereses Intereses |
15-ene-08 | 371-ene-08 0,00 0,00 Valor | Folio 0,00 0,00
15-ene-08 31-ene-08  21,83% 2,29% 2,389% 971.105,00 971.105,00 16 12.370,99 12.370,99 983.475,99
1-feb-08 29-feb-08  21,83% 2,39% 2,388% 971.105,00 30 23.195,61 35.566,60 1.006.671,60
1-mar-08 31-mar-08 21,83% 2,39% 2,389% 971.105,00 30 23.195,61 58.762,20 1.029.867,20
1-abr-08 30-abr-08  21,92% 2,40% 2,397% 971.105,00 30 23.279,83 82.042,04 1.053.147,04
1-may-08 31-may-08  21,92% 2,40% 2,397% 971.105,00 30 23.279,83 105,321,87 1.076.426,87
1-jun-08 30-jun-08  21,92% 2,40% 2,397% 971.105,00 30 23.279,83 128.601,71 1.099.708,71
1-fui-08 31jul-08  2151%  2,36% 2,358% 971.10500§ 30 22.895,50 151.497,20 1.122.602,20
1-ago-08 31-ago-08 21,51% 2,36% 2,358% 971.105,00 30 22.895,50 174.392,70 1.145.497,70
1-sep-08 30-sep-08  21,51% 2,36% 2,358% 971.105,00 30 22.895,50 197.288,20 1.168.393,20
1-oct-08 3f-oct-08 21,02% 2,31 % 2,310% 971.105,00 30 22.434,01 219.722.21 1.180.827,21
1-nov-08 30-nov-08  21,02% 2,31% 2,310% 971.105,00 30 22.434,01 242.156,22 1.213.261,22
1-dic-08 31-dic-08 21,02% 231% 2310% 971.105,00 30 22.434,01 264.590,24 1.235.695,24
1-ene-09 31-ene-09  20,47% 2,26% 2,257% 971.105,00 30 21.913,20 286.503,43 1.257.608,43
1-feb-09 28-feb-08  20,47% 2,26% 2,257% 971.105,00 30 21.913,20 308.416,63 1.279.521,63
1-mar-09 31-mar-09 20,47% 2,26% 2.257% 971.105,00 30 21.913,20 330.329,83 1.301.434,83
1-abr-09 30-abr-09  20,28% 2,24% 2,238% 971.105,00 30 21.732,58 352.062,41 1.323.167,41
1-may-09 31-may-09  20,28% 2,24% 2,238% 971.105,00 30 21.732,58 373.794,98 1.344.899,98
1-jun-09 30-un-09  20,28% 2,24% 2,238% 971.105,00 30 21.732,58 395.527,56 1.366.632,56
1-jul-09 315ul-09 18,65% 2,08% 2,077% 971.105,00 30 20.168,02 415.695,58 1.386.800,58
1-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 971.105,00 30 20.168,02 435,863,60 1.406.968,60
1-sep-09 30-sep-09 18,65% 2,08% 2077% §71.105,00 30 20.168,02 456.031,62 1.427.136,62
1-oct-09 31-0ct-09 17.28% 1,94% 1,939% 971.105,00 30 18.831,68 474.863,30 1.445.968,30
1-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 971.105,00 30 18.831,68 493.694,98 1.464.799,98
1-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939% 971.105,00 30 18.831,68 512,526,566 1.483,631,66
1-ene-10 31-ene-10  16,14% 1,82% 1,823% §71.105,00 30 17.704,36 530.231,02 1.501.336,02
1-feb-10 28-feb-10  16,14% 1,82% 1,823% 971.105,00 30 17.704,36 547.935,38 1.519.040,38
1-mar-10 3t-mar-10  16,14% 1,82% 1,823% 971.105,00 30 17.704,36 565.639,75 1.536.744,75
1-abr-10 30-abr-10  15,31% 1.74% 1,738% 971.105,00 30 16.874,61 582.514,36 1.553.619,36
1-may-10 31-may-10  15,31% 1,74% 1,738% 971.105,00 30 16.874,61 599,388,97 1.570.493,97
1-fun-10 30-jun-10 1531% 1,74% 1,738% 30 16.874,61 616.263,59 1.587,368,59

971.105,00
1




T-jul-10 314jul-10 14,94% 1,70% 1,699% 971.105,00 30 16.502,24 632.765,83 1.603.870,83
1-ago-10 31-ago-10  14,94% 1,70% 1,699% 971.105,00 30 16.502,24 649.268,07 1.620.373,07
1-sep-10 30-sep-10  14,94% 1,70% 1,699% 971.105,00 30 16.502,24 665.770,31 1.636.875,31

1-oct-10 31-0ct-10  14,21% 1,62% 1,623% 971.105,00 30 15.763,00 681.533,30 1.652.638,30
1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623% 971.105,00 30 15.763,00 697.296,30 1.668.401,30
1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623% 971.105,00 30 15.763,00 713.059,30 1.684.164,30
T-ene-11 31-ene-11 15,61% 177% 1,769% 971.105,00 30 17.175,41 730.234,71 1.701.339,71
1-feb-11 286-feb-11  15,61% 177% 1,769% 971.105,00 30 17.175,41 747.410,11 1.718.515,11
T-mar-11 3t-mar-11 1561% 1,77% 1,769% 971.105,00 30 17.175,41 764.585,52 1.735.690,52
1-abr-11 30-abr-11  17,69% 1,98% 1,981% 971.105,00 30 19.233,69 783.819,21 1.754.924,21
1-may-11 3f-may-11  17,69% 1,98% 1,981% 971.105,00 30 19.233,69 803.052,90 1.774.157,90
1-jun-11 30jun-11  17,69% 1,98% 1,981% 971.105,00 30 19.233,69 822.286,59 1.793.391,5¢
1-jul-11 314jul-11  1863%  2,07% 2,075% 971.105,00 30 20.148,65 842.435,24 1.813.540,24
1-ago-11 31-ago-17  18,63%  2,07% 2,075% 971.10500¢ 30 20.148,65 862.583,89 1.833.688,89
1-sep-11 30-sep-11  1863% 2,0/% 2,075% 87110500 { 30 20.148,65 882.732,54 1.853.837 54
1-oct-11 3t-oct-11  1939%  2,15% 2,150% 971.105,00 30 20.881,67 903.614,22 1.874.719,22
7-nov-11 30-nov-11  19,39% 2,15% 2,150% 971.105,00: 30 20.881,67 924.495,89 1.895.600,89
Resultados >>| 0,00] | 2.814.707,04 3.785.812,04|
SALDO DE CAPITAL 971.105,00
SALDO DE INTERESES 2.814.707,04
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 3.785.812,04}




JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO 5000168679
Medellin, 21 de febrero de 2019

Por el apoderado de la parte demandante, se procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto en el articulo 446 del CGP.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta [ |
Tasa mensual pactada o>
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima
Mora TEA pactada, a mensual »>> | Mora Hasta (Hoy) 21-feb-19
Tasa mensual pactada H> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima . Consumo
Saldo de capital, Fol. >>| Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte.| froma | Tasa '"sf;tlﬁ;’;:sw LIQUIDACION DE CREDITO |
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable | capitales, cuotqs- Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos Saldo de Saldo de Capltal mas
u-otros Intereses Intereses
15-ene-08 | 31-ene-08 . 0,00 0,00 Valor | Folio 0,00 0,00
15-ene-08 31-ene-08 21.83% 2,39% 2,385% 10.018.292,75 10.019.292,75 16 127.636,63 127.636,63 10,146.929,38
1-feb-08 29-feb-08  21,83% 2,39% 2,389% 10.019.282,75 30 239.318,69 366.055,33 10.386.248,08
1-mar-08 31-mar-08  21,83% 2,39% 2,38%% 10.019.292,75 30 239.318,69 606.274,02 10.6256.566,77
1-abr-08 30-abr-08  21,92% 2,40% 2,397% 10.019.292,75 30 240.187,69 846.461,71 10.865.754,46
1-may-08 31-may-08  21,92% 2,40% 2,397% 10.019.292,75 30 240.187,69 1.086.649,40 11.105.942,15
1-jun-08 30-jun-08  21,92% 2,40% 2,397% 10.019.292,75 30 240,187 .69 1.326.837,08 11.346.129,84
1-jul-08 31-jul-08 21,51% 2,36% 2,358% 10,019.292,75 30 236.222,33 1.563.059,42 11.582.352,17
1-ago-08 31-ago-08  21,51% 2,36% 2,358% 10.018.292,75 30 236.222,33 1.799.281,76 11.818.574,51
1-sep-08 30-sep-08  21,51% 2,36% 2,358% 10.019.292,75 30 236.222,33 2.035.504,09 12.054.796,84
1-0ct-08 31-0ct-08 21,02% 2,31% 2,310% 10.019.292,75 30 231.461,01 2.266.965,10 12.286.257.85
1-nov-08 30-nov-08 21,02% 2.31% 2,310% 10.019.292,75 30 231.461,01 2.498.426,11 12.517.718,86
1-dic-08 31-dic-08  21,02% 231% 2,310% 10.019.292,75 30 231.461,01 2.729.887,13 12.749.179,88
1-ene-09 31-ene-09 20,47% 226% 2,257% 10.016.292,75 30 226.087,54 2.955.974 66 12.975.267,41
1-feb-09 28-feb-09  20,47% 2,26% 2,257% 10.019,292,75 30 226.087 54 3.182.062,20 13.201.354,95
1-mar-09 31-mar-09  20,47% 2,26% 2,257% 10.019.292,75 30 226.087 .54 3.408.149,73 13.427.442,48
1-abr-09 30-abr-09 20,28% 2.24% 2,238% 10.019.292,75 30 224.224,02 3.632.373,75 13.651.666,50
1-may-09 31-may-09  20,28% 2,24% 2,238% 10.019.292,75 30 224.224,02 3.856.597,76 13.875.890,51
1-iun-09 30-jun-09  20,28% 2,24% 2,238% 10.019.292,75 30 224,224 02 4.080.821,78 14.100,114,53
1-jul-09 31-jul-09  18,65% 2,08% 2,077% 10.019.292,75 30 208.081,80 4.288.903,58 14.308.196,33
1-ago-09 31-ago-09 18,65% 2,08% 2,077% 10.019.252,75 30 208.081,80 4.496.985,38 14.516.278,13
1-sep-09 30-sep-09  18,65% 2,08% 2,077% 10.019.292,75 30 208.081,80 4,705.067,18 14.724.359,93
1-oct-09 31-0c{-09 17.28% 1,94% 1,939% 10.019.292,75 30 194,294 25 4,899.361,43 14.918.654,18
1-nov-09 30-nov-09 17,28% 1,94% 1,939% 10.019.292,75 30 194,294 25 5.093.655,68 15.112.948,43
1-dic-09 31-dic-09  17,28% 1,94% 1,939% 10.019.292,75 30 194.294,25 5.287.949,93 15,307.242,68
1-eng-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823% 10.019.292,75 30 182.663,26 5.470.613,18 15.489.905,93
1-feb-10 28-feb-10 16,14% 1.82% 1,823% 10.019.292,75 30 182.663,26 5.653.276,44 15.672.569,19
1-mar-10 371-mar-10 16,14% 1,82% 1,823% 10.019.292,75 30 182.663,26 5.835.939,70 15.855.232,45
1-abr-10 30-abr-10  15,31% 1,74% 1,738% 10.019.292,75 30 174.102,38 6.010,042,08 16.029.334,83
1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738% 10.019.292,75 30 174.102,38 6.184.144 45 16.203.437,20
1-jun-10 30-jun-10  1531% 1,74% 1,738% 30 174.102,38 6.358.246,83 16.377.539,58

10.018.292,75
1

—



1-jui-10
1-ago-10
1-sep-10
1-oct-10
1-nov-10
1-dic-10

- 1-ene-11
1-feb-11
1-mar-11
1-abr-11
1-may-11
T-jun-11
T-jul-11
{-ago-11
1-sep-11
1-oct-11
1-nov-11

31-jul-10
31-ago-10
30-sep-10
31-o0ct-10
30-nov-10
31-dic-10
31-ene-11
28-feb-11
31-mar-11
30-abr-11
31-may-11
30-jun-11
315jul-11
31-ago-11
30-sep-11
31-0ct-11
30-nov-11

14,94%
14,94%
14,94%
14,21%
14,21%
14,21%
15,61%
15,61%
15,61%
17,69%
17,69%
17,69%
18,63%
18,63%
18,63%
19,39%
19,39%

1,70%
1,70%
1,70%
1,62%
1.62%
1,62%
1,77%
1,77%
1,77%
1,08%
1,98%
1,98%
2,07%
2,07%
2,07%
2,15%
2.15%

1,699%
1,699%
1,699%
1,623%
1,623%
1,623%
1,769%
1,769%
1,769%
1,981%
1,981%
1,981%
2,075%
2,075%
2,075%
2,150%
2,150%

10.019.292,75
10.019.292,75
10.019.2582,75
10.019.262,75
10.019.292,75
10.019.292,75
10.019.292,75
10.019.292,75
10.019.292,75
10.019.282,75
10.019.292,75
10.019.292,75
10.019.292,75
10.018.292,75
10.019.292,75
10.019.292,75
10.019.292,75

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

170,260,45 £.528.507,28 16.547.800,03"
170.260,45 6.698.767,73 16,718.060,48
170.260,45 6.869.028,18 16.888.320,93
162.633,37 7.031.661,55 17.050.954,30
162.633,37 7.194.204,92 17.213.587,67
162.633,37 7.356.928,29 17.376.221,04
177.205,80 7.534.134,09 17.553.426,84
177.205,80 7.711.339,89 17.730.632,64
177.205,80 7.888.545,70 17.907.838,45
198.441,85 8.086.987,64 18.106.280,39
198.441,95 8.285.429,59 18.304.722,34
198.441,95 8.483.871,54 18.503.164,29
207.881,99 8.601.753,53 18.711.046,28
207.881,99 8.899.635,51 18.918.928,26
207.881,99 9.107.517.50 19.126.810,25
215.444,90 9.322,962,39 19.342.255,14
215.444,90 9.538.407,29 10.5657.700,04

Resultados >>| 0,00] | 29.040.499,08| 39.059.791,83|
SALDO DE CAPITAL 10.019.292,75

SALDO DE INTERESES 29.040.499,08

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  39.059.791,83]




